
22.141715

22.141 Tavannes–Reconvilier–Bellelay–(Souboz)/Lajoux JU–Les Genevez û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Moutier 226
Court
Malleray-Bévilard
Reconvilier
Tavannes Æ
Biel/Bienne 225
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Tavannes
Reconvilier Æ

Tavannes, gare
Reconvilier, gare
Saules BE, poste
Saicourt, poste
Le Fuet, poste
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Châtelat, village
Sornetan Æ
Fornet-Dessous, village
Fornet-Dessus, village
Lajoux JU, poste Æ
Les Genevez JU, poste Æ

ì
215
285
345
385
435
195
365
395
465
495

056
076
096
126
176
186

246

4100

556

007
037
057
147

4102

216
286
346
386
436
206
376
396
466
496

057
077
097
127
177
217

277

4104

217
287
347
387
437
207
377
397
467
497

487
557
577
597
028
078
088

138
168
188
278

4106

198
228
278

4126

"+
"+

518

578

4108

2010
3710
3910
4610
4910

4510
5110
5910
0311
0711

4011
4211
4411
4711
5211
5311

5811
0112
0312
1212

4110

2011
3711
3911
4611
4911

0812
1012
1212
1512
2012
2112

2712

4112

5512

0013
0313
0513
1413

4114

1013
1313
1813
1813

2413

4128

",

",

2113
2813
3413
3813
4313
2013
3713
3913
4613
4913

4813
5513
5713
5913
0214
0714
0814

1314
1614
1814
2714

4116

2515
2815
3315
3315

3915

4130

",

",

2115
2815
3415
3815
4315
2015
3715
3915
4615
4915

0516
0716
0916
1216
1716
1816

2316
2616
2816
3716

4118

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Moutier 226
Court
Malleray-Bévilard
Reconvilier
Tavannes Æ
Biel/Bienne 225
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Tavannes
Reconvilier Æ

Tavannes, gare
Reconvilier, gare
Saules BE, poste
Saicourt, poste
Le Fuet, poste
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Châtelat, village
Sornetan Æ
Fornet-Dessous, village
Fornet-Dessus, village
Lajoux JU, poste Æ
Les Genevez JU, poste Æ

2116
2816
3416
3816
4316
2016
3716
3916
4616
4916

4816
5516
5716
5916
0217
0717
0817

1317
1617
1817
2717

4120

2117
2817
3417
3817
4317

5017
5217
5417
5717
0218
0318

0818
1118
1318
2218

4122

2118
2818
3418
3818
4318
2018
3718
3918
4618
4918

4818
5518
5718
5918
0219
0719
0819

1319
1619
1819
2719

4124

n : Réservation obligatoire la
veille jusqu'à 15h00
au 0800 55 30 00

Périodes scolaires Jura bernois :
21.12.15 - 31.12.15 ;
08.02.16 - 12.02.16 ;
25.03.16 - 08.04.16 ;
04.07.16 - 12.08.16 ;
03.10.2106 - 14.10.216
Ainsi que 6 mai

Ordre des arrêts: Tavannes: Gare,
Rte de Reconvilier; Reconvilier:
FMB, gare, Bel-Air; Saules BE:
poste; Saicourt: poste, Scierie;
Le Fuet: Carrefour, poste, Chemin
de la Bottière; Bellelay: Route de
Moron, poste; Châtelat: Village,
bif. sur le Pichoux; Sornetan;
Fornet-Dessous: Bif. Pré Piat, La
Matenne, Village; Fornet-
Dessus: village, Dos les Laves;
Lajoux: Ecole, poste; Les
Genevez: poste

PubliCar: desserte à la demande
le dimanche avec prise en
charge à tous les arrêts
CarPostal des lignes de la
Courtine (ainsi que les arrêts
Moron, Pichoux, Monible, Les
Genevez, Vacheries, Les
Reussilles, carrefour Cernil-
Bousset, Sous-la-Sagne, Gare,
Souboz) ainsi que sur la ligne CJ
Tramelan–Glovelier

Voir les zones desservies par
PubliCar: www.publicar.ch

Supplément de prise en charge de
CHF 3.–

ã Annonce préalable requise au
plus tard 24h à l'avance au
0848 40 20 40 (selon horaires ci-
dessous).

â Groupes : réservation au
0848 40 20 40 du lundi au jeudi
de 08h00 à 12h00 et 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00).
Pour les dimanches, lundis, et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Place de la Poste 4
2800 Delémont
â 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement en périodes
scolaires JB", Circule uniquement lu, ma, je, ve
en périodes scolaires JB

www.fahrplanfelder.ch 2016
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22.141 716

22.141 Les Genevez–Lajoux JU/(Souboz)–Bellelay–Reconvilier–Tavannes û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Les Genevez JU, poste
Lajoux JU, poste
Fornet-Dessus, village
Fornet-Dessous, village
Sornetan
Châtelat, village
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Le Fuet, poste
Saicourt, poste
Saules BE, poste
Reconvilier, gare
Tavannes, gare Æ
Reconvilier
Tavannes
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Biel/Bienne 225 Æ
Tavannes
Reconvilier
Malleray-Bévilard
Court
Moutier 226 Æ

Ä
285
365
395
415

465
475
525
555
575
006

4101

036
096
176
226
406
106
136
196
256
356

415

465

4103

286
366
396
416

466
476
526
556
576
007

4105

037
097
177
227
407
107
137
197
257
357

157

207
227
277
307
327
357
427

4107

387
457
537
597
128
108
138
198
258
358

317
387
417
437

507

4123

"+

"+
128
178
208

4123

6B6B6B

0211
1011
1311
1511

2011
2111
2611
2911
3111
3411

4109

4611
4911
5711
0212
1112

0312
0912
1712
2212
4012

4811

5311
5411
5911
0212
0412
0712

4111

3812
4512
5312
5912
1213

1513

2013
2213
2713
3013
3213
3513
4213

4113

3813
4513
5313
5913
1214
1014
1314
1914
2514
3514

1615
2115
2415

4125

",
",

4115

4615
4715
5215
5515
5715
0016

4115

1016
1316
1916
2516
3516

0016
0816
1116
1316

1816
2216
2716
3016
3216
3516
4216

4117

3816
4516
5316
5916
1217
1017
1317
1917
2517
3517

2817

3317
3417
3917
4217
4417
4717

4119

0318
0918
1718
2218
4018
1018
1318
1918
2518
3518

Lundi–vendredi sauf fêtes générales

Les Genevez JU, poste
Lajoux JU, poste
Fornet-Dessus, village
Fornet-Dessous, village
Sornetan
Châtelat, village
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Le Fuet, poste
Saicourt, poste
Saules BE, poste
Reconvilier, gare
Tavannes, gare Æ
Reconvilier
Tavannes
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Biel/Bienne 225 Æ
Tavannes
Reconvilier
Malleray-Bévilard
Court
Moutier 226 Æ

0218
1018
1318
1518

2018
2218
2718
3018
3218
3518
4218

4121

3818
4518
5318
5918
1219
1019
1319
1919
2519
3519

n : Réservation obligatoire la
veille jusqu'à 15h00
au 0800 55 30 00

Périodes scolaires Jura bernois :
21.12.15 - 31.12.15 ;
08.02.16 - 12.02.16 ;
25.03.16 - 08.04.16 ;
04.07.16 - 12.08.16 ;
03.10.2106 - 14.10.216
Ainsi que 6 mai

Ordre des arrêts: Tavannes: Gare,
Rte de Reconvilier; Reconvilier:
FMB, gare, Bel-Air; Saules BE:
poste; Saicourt: poste, Scierie;
Le Fuet: Carrefour, poste, Chemin
de la Bottière; Bellelay: Route de
Moron, poste; Châtelat: Village,
bif. sur le Pichoux; Sornetan;
Fornet-Dessous: Bif. Pré Piat, La
Matenne, Village; Fornet-
Dessus: village, Dos les Laves;
Lajoux: Ecole, poste; Les
Genevez: poste

PubliCar: desserte à la demande
le dimanche avec prise en
charge à tous les arrêts
CarPostal des lignes de la
Courtine (ainsi que les arrêts
Moron, Pichoux, Monible, Les
Genevez, Vacheries, Les
Reussilles, carrefour Cernil-
Bousset, Sous-la-Sagne, Gare,
Souboz) ainsi que sur la ligne CJ
Tramelan–Glovelier

Voir les zones desservies par
PubliCar: www.publicar.ch

Supplément de prise en charge de
CHF 3.–

ã Annonce préalable requise au
plus tard 24h à l'avance au
0848 40 20 40 (selon horaires ci-
dessous).

â Groupes : réservation au
0848 40 20 40 du lundi au jeudi
de 08h00 à 12h00 et 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00).
Pour les dimanches, lundis, et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Place de la Poste 4
2800 Delémontâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"+ Circule uniquement en périodes
scolaires JB", Circule uniquement lu, ma, je, ve
en périodes scolaires JB6B Cirucule uniquement en périodes
scolaires JB

www.fahrplanfelder.ch 2016
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22.141717

22.141 Tavannes–Reconvilier–Bellelay–(Souboz)/Lajoux JU–Les Genevez û
Samedi, dimanche et fêtes générales
Dimanche, PubliCar entre 08h30–12h00 et 14h00–17h00. Appel gratuit 0800 55 30 00

Moutier 226
Court
Malleray-Bévilard
Reconvilier
Tavannes Æ
Biel/Bienne 225
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Tavannes
Reconvilier Æ

Tavannes, gare
Reconvilier, gare
Saules BE, poste
Saicourt, poste
Le Fuet, poste
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Châtelat, village
Sornetan Æ
Fornet-Dessous, village
Fornet-Dessus, village
Lajoux JU, poste Æ
Les Genevez JU, poste Æ

ì

208
378
398
468
498

568
588
009
039
089
099
139
179

4100
6C

"-

"-

459
519
599
0310
0710
209
379
399
469
499

0510
0710
0910
1210
1710
1810

2310
2610
2810
3710

4102

"-

"-

2011
3711
3911
4611
4911

5611
5811
0012
0312
0812
0912
1312
1712

4104
6C

"-

"-

4512
5112
5912
0313
0713
2012
3712
3912
4612
4912

0513
0713
0913
1213
1713
1813

2313
2613
2813
3713

4106

"-

"-

2015
3715
3915
4615
4915

5615
5815
0016
0316
0816
0916
1316
1716

4108
6C

"-

"-

2016
3716
3916
4616
4916

5616
5816
0017
0317
0817
0917

1517

4110

"-

"-

4517
5117
5917
0318
0718
2017
3717
3917
4617
4917

0518
0718
0918
1218
1718
1818

2318
2618
2818
3718

4150

Les Genevez JU, poste
Lajoux JU, poste
Fornet-Dessus, village
Fornet-Dessous, village
Sornetan
Châtelat, village
Bellelay, poste I Æ
Bellelay, poste
Le Fuet, poste
Saicourt, poste
Saules BE, poste
Reconvilier, gare
Tavannes, gare Æ
Reconvilier
Tavannes
Sonceboz-Sombeval 226 Æ
Sonceboz-Sombeval 226
Biel/Bienne 225 Æ
Tavannes
Reconvilier
Malleray-Bévilard
Court
Moutier 226 Æ

Ä

039
099
179
229
409

389
429
439
489
519
539
569

41036D

0310
0910
1710
2210
4010

"-

"-

1711
2511
2811
3011

3511
3611
4111
4411
4611
4911

4105

0312
0912
1712
2212
4012

"-

"-

3812
4212
4312
4812
5112
5312
5612

41076D

0313
0913
1713
2213
4013

"-

"-

1715
2515
2815
3015

3515
3615
4115
4415
4615
4915

4109

0316
0916
1716
2216
4016

"-

"-

3816
4216
4316
4816
5116
5316
5616

41116D

0317
0917
1717
2217
4017

"-

"-

1717
2517
2817
3017

3517
3617
4117
4417
4617
4917

4151

0318
0918
1718
2218
4018

n : Réservation obligatoire la
veille jusqu'à 15h00
au 0800 55 30 00

Périodes scolaires Jura bernois :
21.12.15 - 31.12.15 ;
08.02.16 - 12.02.16 ;
25.03.16 - 08.04.16 ;
04.07.16 - 12.08.16 ;
03.10.2106 - 14.10.216
Ainsi que 6 mai

Ordre des arrêts: Tavannes: Gare,
Rte de Reconvilier; Reconvilier:
FMB, gare, Bel-Air; Saules BE:
poste; Saicourt: poste, Scierie;
Le Fuet: Carrefour, poste, Chemin
de la Bottière; Bellelay: Route de
Moron, poste; Châtelat: Village,
bif. sur le Pichoux; Sornetan;
Fornet-Dessous: Bif. Pré Piat, La
Matenne, Village; Fornet-
Dessus: village, Dos les Laves;
Lajoux: Ecole, poste; Les
Genevez: poste

PubliCar: desserte à la demande
le dimanche avec prise en
charge à tous les arrêts
CarPostal des lignes de la
Courtine (ainsi que les arrêts
Moron, Pichoux, Monible, Les
Genevez, Vacheries, Les
Reussilles, carrefour Cernil-
Bousset, Sous-la-Sagne, Gare,
Souboz) ainsi que sur la ligne CJ
Tramelan–Glovelier

Voir les zones desservies par
PubliCar: www.publicar.ch

Supplément de prise en charge de
CHF 3.–

ã Annonce préalable requise au
plus tard 24h à l'avance au
0848 40 20 40 (selon horaires ci-
dessous).

â Groupes : réservation au
0848 40 20 40 du lundi au jeudi
de 08h00 à 12h00 et 13h30 à 17h00
(vendredi jusqu'à 16h00).
Pour les dimanches, lundis, et fêtes
générales, annonce jusqu'à 12h00
le jour ouvrable précédent

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
Place de la Poste 4
2800 Delémontâ 0848 40 20 40
Fax 058 667 69 69
www.carpostal.ch
ouest@carpostal.ch

"- \ sauf 26 déc, 2 jan6C Continue jusqu'à Souboz
voir cadre 22.2316D Vient depuis Souboz
voir cadre 22.231

www.fahrplanfelder.ch 2016
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